
Ratamestareiden lausunto 
 
 
Henkilökohtainen kilpailu 
Lähtö 1: 
Lauantain henkilökohtaisessa kilpailussa 15-sarjoista alkaen vanhempaan kilpaillaan Knutersintien 
länsipuoleisessa maastossa. Maasto on vaihtelevasti Sipoonkorven kansallispuistoa ja lähinnä 
kilpailualueen pohjoisosassa yksityisten maanomistajien maita. 
 
Maasto koostuu henkilökohtaisessa kilpailussa melko jyrkkäpiirteisistä kalliomäistä, joiden välissä 
on suonotkoja sekä kuusivaltaisia laakeampia maastokohtia. 
 
Sipoonkorvessa ei ole tehty uusia metsänhoidollisia toimia, mutta alueella on paikoin tehty soiden 
ennallistamista. Maaston pohjoisosissa on myös tuoreita hakkuita ja muita metsänhoidollisten 
toimien jälkiä. Lisäksi maastossa on kansallispuiston alueelle tyypillisesti maahan kaatuneita 
lahoamaan jätettyjä puita. Nuoremmissa metsissä on jonkin verran viime talvena katkenneita 
maahan pudonneita latvuksia. 
 
Ratojen suunnitteluvaiheessa oli havaittavissa alueen polkuverkoston runsastuneen viime vuosina. 
Kaikesta huolimatta on pyritty löytämään sellaisiakin rastivälejä, joissa polku ei ole se ainoa oikea 
vaihtoehto. Maastossa ei ole metsäautoteitä ja aivan alueen eteläosassa on pari polkua leveämpää 
traktoriuraa. Rastiväleillä päästään varmasti vauhdikkaaseen suunnistukseen ja vaikka maasto 
koostuukin selkeistä toisistaan erottuvista kalliomäistä, on hyvä keskittyä myös rastinottoon, jotta 
ei tule turhia kiemuroita mäkialueilla, ainakaan väärillä. Muutamin paikoin on rasteja melko 
lähekkäin, joten koodin tarkistus kannattaa muistaa joka rastilla. 
 
Lasten radat, lähtö 2: 
Lasten (14-sarjat ja nuoremmat) henkilökohtainen kilpailu suunnistetaan Knutersintien 
itäpuolisessa maastossa, josta löytyy suunnistusta helpottavia polkuja. Nuorimpien lasten radat 
tukeutuvat suurempiin polkuihin ja tarjoavat turvallista, mutta nautinnollista suunnistusta 
Sipoonkorven kansallispuistossa. Vanhempien lasten radoilla päästään nautiskelemaan osittain 
myös poluttomasta ja hieman pienipiirteisemmästä avokalliomaastosta, jossa kompassin 
huolellinen käyttö ja rastivälillä olevien erottuvien kohteiden huomioiminen ovat avainasioita. 
Maastossa on paikoin runsaasti kaatuneita, maatuvia puita, jotka hidastavat ja hankaloittavat 
kulkua polkujen ulkopuolella.  
 
 
Viesti 
Sunnuntaina Pihkaniskojen am-viikonloppu jatkuu viesteillä. Maastotyyppi pysyy melko 

samanlaisena, vaikka nyt liikutaankin Knutersintien itäpuolella. 

 

Viestiradat tarjoavat hyvin vaihtelevaa maastoa. Kartan ajantasaisuus on hyvä, joten 

tummanvihreät alueet kannattaa ottaa todesta. Kilpailukeskuksen läheisyyden huonompi 

kulkukelpoisuus vaihtuu pian varsin runsaaseen polku- ja vaellusreittiverkostoon sekä upeisiin 

avokallio-osuuksiin. Tämä tuo myös suunnistukseen erilaisia haasteita. Alun tarkkojen pisteiden 

löytymisen jälkeinen vauhdin lisäys saattaa kostautua virheinä, ellei muista pitää päätään kylmänä. 



Korkeuserojakin maastosta löytyy kohtuullisen paljon Sipoonkorvelle ominaiseen tapaan, joten 

myös fysiikkaa koetellaan. 

 

Hajontarasteja on radoilla runsaasti ja osin varsin lähekkäinkin, joten perinteinen muistutus koodin 

tarkistamisesta on paikallaan. Hajontarastit ovat yleensä toisistaan erottuvasti erityyppisissä 

rastipisteissä, joten rastimääritteetkin kannattaa vilkaista.  

 

Alueella ei ole kovin suuria määriä kiellettyjä kohteita. Ratojen keskiosassa on mennen tullen 

suojellun metsäalueen läpäisevä viitoitus, jota on ehdottomasti noudatettava. Muutamin paikoin 

ja etenkin ratojen loppupuolella tullaan lähemmäs asutusta, muistakaa välttää kielletyksi 

merkittyjä alueita tarkasti. 

 

Muiden liikkujien huomioiminen 

Molempina päivinä liikutaan Sipoonkorven kansallispuistossa, jossa varmasti hyvän sään vallitessa 

liikkuu runsaasti muitakin ulkoilijoita, retkeilijöitä ja marjan- sekä sienenpoimijoita. 

Huomioikaamme kaikki alueella liikkuvat, vaikka numerolappu tietysti laittaa suunnistajan 

kaikkensa puristamaan. 

 

 

Ratamestariryhmä toivottaa hienoa kisaa ja onnistumisen elämyksiä Sipoonkorvessa!  

 


